
BESLUIT
Datum: donderdag 7 december 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Actualisatie financiele beleidsnota's 2023,

besluit:

1. De geactualiseerde nota waarderen en afschrijven 2023 vast te stellen.
2. De geactualiseerde nota reserves en voorzieningen 2023 vast te stellen.
3. Kennis te nemen van het geactualiseerde financieringsstatuut 2023.
4. Kennis te nemen van de geactualiseerde nota borgstellingen 2023.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2023,

griffier

G. van Egmond

voorzitter

M.J.M. van Driel


